Juni 2024

11.

13.

16.

20.

21.

23.

25.

21.
28.

30.

. So

. Di

_Fr

. So

Di

Do

So

Do

Fr

So

Di

Do
Fr

So
ca

Gebet:
Jeden Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Jeden Sonntag, 9.00 Uhr vor dem Gottesdienst

9.30

9.30

18.30

9.30

9.30

20.00

9.30
14.30

14.00
17.15

9.30

9.30

20.00
9.45

9.30
. 10.00

Gottesdienst und Sonntagsschule

Frauefyrabe

Gottesdienst und Sonntagsschule

Gebetsabend

Gottesdienst und Sonntagsschule
Singeinsatz Dandlikerhaus Ranfliih

Mitenang-Traff
KiK

Gottesdienst mit Traugott Heiniger und Sonntagsschule

Gebetsabend
Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach

Treffpunkt oder Gottesdienst in der Heilsarmee
Gottesdienst fiir Alle, bei schonem Wetter mit brateln im Giebelwald




Juli 2024

1. So

9.30

Gottesdienst

6.—12. Juli SOLA Waldegg

11. Do

14. So

17. Mi

21. So

26. Fr

28. So

Gebet:

14.00

Mitenang-Traff

Kein Gottesdienst

8.30/11.00-14.30 Markt und Kaffistibli

9.30

9.45

Gottesdienst im EGW Bérau
zusammen mit ETG Giebel, Predigt Roger Hegglin

Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach

Kein Gottesdienst

Jeden Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Jeden Sonntag, 9.00 Uhr vor dem Gottesdienst

Schulferien: 6. Juli -11. August
14. Juli - 4. August Ferien der Offiziere




August 2024

1.
19.
18.
20.
22.

23.

25,

. So

Do

So

So

Gebet:
Jeden Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus
Jeden Sonntag, 9.00 Uhr vor dem Gottesdienst

9.30
20.00
9.30
14.00
9.30
9.30
20.00
9.45
18.30

9.30

Teilete Gottesdienst

Gebetsabend

Gottesdienst Schulstart und Sonntagsschule
Mitenang-Traff bei Martha & Ruedi

Gottesdienst und Sonntagsschule

Gebetsabend
Andacht im Seniorenheim Hantsche, Heimisbach
Frauefyrabe

Gottesdienst und Sonntagsschule




