Juni 2024

2. So	9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule
4. Di	9.30	BABYSONG
7. Fr	18.30	Frauefyrabe
9. So	9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule
11. Di	9.30	BABYSONG
13. Do	20.00	Gebetsabend
16. So	9.30 14.30	Gottesdienst und Sonntagsschule Singeinsatz Dändlikerhaus Ranflüh
20. Do 21. Fr	14.00 17.15	Mitenang-Träff KiK
23. So	9.30	Gottesdienst mit Traugott Heiniger und Sonntagsschule
25. Di	9.30	BABYSONG
	20.00 9.45	Gebetsabend Andacht im Seniorenheim Häntsche, Heimisbach
30. So	9.30 . 10.00	Treffpunkt oder Gottesdienst in der Heilsarmee Gottesdienst für Alle, bei schönem Wetter mit bräteln im Giebelwald

Gebet:

Jeden Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus Jeden Sonntag, 9.00 Uhr vor dem Gottesdienst



Juli 2024

7. So 9.30 Gottesdienst

6.—12. Juli SOLA Waldegg

11. Do 14.00 Mitenang-Träff

14. So Kein Gottesdienst

17. Mi 8.30/11.00-14.30 Markt und Kaffistübli

21. So 9.30 Gottesdienst im EGW Bärau zusammen mit ETG Giebel, Predigt Roger Hegglin

26. Fr 9.45 Andacht im Seniorenheim Häntsche, Heimisbach

28. So Kein Gottesdienst

Gebet:

Jeden Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus Jeden Sonntag, 9.00 Uhr vor dem Gottesdienst

Schulferien: 6. Juli -11. August

14. Juli - 4. August Ferien der Offiziere



August 2024

4. So 9.30	Teilete Gottesdienst
8. Do 20.00	Gebetsabend
11. So 9.30	Gottesdienst Schulstart und Sonntagsschule
15. Do 14.00	Mitenang-Träff bei Martha & Ruedi
18. So 9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule
20. Di 9.30	BASYSONG
22. Do 20.00 23. Fr 9.45 18.30	Gebetsabend Andacht im Seniorenheim Häntsche, Heimisbach Frauefyrabe
25. So 9.30	Gottesdienst und Sonntagsschule

Gebet:

Jeden Donnerstag, 7.00 Uhr im Gebetsraum, 3. Stock Treppenhaus Jeden Sonntag, 9.00 Uhr vor dem Gottesdienst

